
Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

 

        Telefon:  xxxxxxxxxxx                                                                              Adresa: MŠ Za Školou 1 

        Mailtoxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                              700 30 Ostrava - Zábřeh 

        Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 288, IČ 75029855 

 

Váš dopis Zn.:    

Ze dne:   

 

MYNSTAV100, s.r.o. 

Naše Zn.: O/209/2023  xxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxx 

Vyřizuje: Šarinová  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum: 15. 12. 2023  IČO: 05837588 

    

 

 

O b j e d n á v k a na opravu WC pro personál v budově MŠ U Zámku 3  v  Ostravě-Zábřehu 

 

Objednáváme u Vás dle Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 06. 12. 2023 opravu WC pro personál 

ve 2NP v budově Mateřské školy U Zámku 3 v Ostravě-Zábřehu, která je naším odloučeným 

pracovištěm.  

Maximální cena za opravu  WC pro personál nepřekročí částku 99 784,- Kč včetně DPH. 

 

Termín: do 29. 12. 2023 

Kontaktní osoba v MŠ U Zámku  je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Přijetím této objednávky dodavatel akceptuje uvedené podmínky. 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizující osoby. 

 

V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek 

poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. 

 

Fakturujte: 

Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

Sídlo: Za Školou 2851/1, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxxx 

 

                                    IČ: 75029855 

                                    DIČ: CZ 75029855 

                                    Nejsme plátci DPH 

 

Poznámka:  Prosíme, abyste při fakturaci dodrželi přesné znění názvu i sídla               

organizace, není možné používat zkratky. 

V případě nejasností volejte xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

 

 

Mgr. Věra Miklušová 

ředitelka školy 



slávb6

ohjekt

Roaočel:

07 i!š za Škobu

í{Š U zámku

-
r- lD
r.Hr |br oúe,u]&\ rl &.lo! ]. Ň*brl.9!b.

!!l1
!!l1

!]9111

78a,00

zpla.o!áno pÉ9r.meň 3UlLDpo"er s



R€kapitulace dilú

,-

-l-.

-l
-f

_,

-

-_--

--,

-r
_-i
_

-l
-

2píacováno pogEm€m BUlLDpowél s



poótdy. ú.d.!oly ňoíld.{ l*la
Pdey§!(bb@tdeuú5m

-6 l]!..Ýy pdrchu, ,onlhy
eóítrfu !úírllfu6!!3úd
!rr,"rú l-

-

.!&*!5Fdbbdú)cnP^s

podhhr. podhhďa ton.tutd

-
gqdpďiJid Fúl loň d id

lrúdi ňlld dmb fuhl !. & r 0?

II-r-l
!
_i_rr_
-

l,

t

*lh!id

PM ň*qdd o]úlr7M

ltúidÉiid ýiÉ* 0 n0 t rJ

zpíJ.ováno pío9lamem BUlLDpo*el s

l------=--------



ldÉOv.Pilr& Ne!íór'!.id oóI

lefuMELNŘO(d!9mffiipfu2m

i.e@6']ŽÉnFRhÉ,bnrfue,

fufuŇ[6lfu'!'eÍň

715

Weý3b vMMt Él r
ldrydlld.i ru6 &Ňld.d!,e

!'}Él!ryelýn'fu'eF!:fuf.Íl
u]i.kŽie3r-Md&!.

--_

---

-l-

_......q

---

l

fufuFÉlMlFrBs.k}eÝn

lbúM!!sďdei'Ó&

Dll] ř16 Podrny !ďhrďa
s zsílex eidpdhpd&Jóst!!óMB



l-r
F_-......!

-

_

-

I

zpEcováno póqíám.m BUlLDporel s



xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Komu: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kopie: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

akceptace objednávky 

Dobrý den, 

 potvrzujeme přijetí objednávky a akceptujeme objednávku č. O/209/2023 ze dne 15. 12. 2023 a souhlasíme s 

níže uvedeným textem. 

  

Uděluji tímto Mateřské škole Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvkové organizaci souhlas se zveřejněním 

celého textu objednávky O/209/2023 ze dne 15. 12. 2023, a to včetně všech případných příloh a dodatků v 

centrálním registru smluv, zřízeným dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto 

smlouvu či objednávku uveřejnit dána tímto zákonem 

Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. 

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě či objednávce nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení dalších podmínek. 

  

  

S pozdravem 

Ing. Petr Stoček 

M: +xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

mailto:petr.stocek@mynstav100.cz

